
PATVIRTINTA 

Šiaulių Ragainės progimnazijos 

direktoriaus 2024-05-28 

įsakymu Nr. V-74(1.3.) 

 

ŠIAULIŲ MIESTO 2-4 KLASIŲ MOKINIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS STOVYKLOS 

„STEAM SPINTA“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Stovyklą organizuoja Šiaulių Ragainės progimnazija (toliau – Progimnazija). 

2. Šiaulių miesto 2–4 klasių mokinių techninės kūrybos stovykla „STEAM SPINTA“ 

organizuojama kartu su Šiaulių miesto savivaldybe įgyvendinant projekto „Tūkstantmečio 

mokyklos I“ priemonę, kuriam Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

balandžio 13 d. įsakymu Nr. V-508 „Dėl finansavimo skyrimo“ skirta Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo priemonės lėšų (toliau – EGADP) ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų. 

3. 2–4 klasių mokinių techninės kūrybos stovykla „STEAM SPINTA“ (toliau – 

stovykla) organizuojama vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės mero 2023 m. gegužės 2 d.  

potvarkiu  Nr. M-149  „Dėl vaikų vasaros stovyklų organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo ir 

vaikų vasaros stovyklų konkurso ir stovyklų programų vertinimo nuostatų patvirtinimo“, kitais teisės 

aktais bei šiais nuostatais. 

4. Stovyklos tikslas – ugdyti mokinių bendrąsias kompetencijas, sudaryti mokiniams 

sąlygas siekti aukštesnės asmeninės pažangos ir geresnių mokymosi rezultatų, skatinti mokinių 

mokymosi motyvaciją bei plėsti mokyklų tinklaveiką (bendradarbiavimą). Stovyklos veiklų metu bus 

sudaromos sąlygas mokinių pažinimui ir saviraiškai, plėtojami gebėjimai ir patirtis. Stovykloje 

mokinių pažinimas vyks per tiriamąją veiklą ir aktyvų laisvalaikį. Mokiniai tyrinės ir užsiims 

kūrybine veikla.  

5. Stovyklos tipas - techninės kūrybinės veiklos dienos tipo stovykla.  

6. Stovyklos trukmė - 5 darbo dienos (2024 m. birželio 17–21 d.).  

7. Stovyklos dalyviai – 30 Šiaulių miesto 2–4 klasių mokinių. 

8. Informacija apie stovyklą skelbiama Progimnazijos interneto svetainėje 

https://ragaine.su.lt , Facebook paskyroje Ragainės progimnazija.  

9. Stovykla turi atitikti Lietuvos higienos normos HN 79:2010 „Vaikų vasaros poilsio 

stovyklos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2010 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-765, reikalavimus. 

 

II. STOVYKLOS DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

10. Į stovyklą iš kiekvienos Šiaulių miesto mokyklos kviečiami 3-4 mokiniai, 

besimokantys šių mokyklų 2–4 klasėse, turintys savo mokytojo parašytą ir mokyklos direktoriaus 

patvirtintą rekomendacinį laišką ir mokinio tėvų užpildytą sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo 

(nuostatų priedas). 

11. Mokinius į stovyklą registruoja mokykla el. paštu 

ingrida.donieliene@ragainesprogimnazija.lt. Laiške mokykla pateikia mokinių sąrašą, 

rekomendacinius laiškus, mokinio tėvų užpildytą sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo. 

Registracija vykdoma iki 2024 m. birželio 3 d.  

12. Esant didesniam, nei numatyta, pageidaujančiųjų skaičiui, bus vykdoma 

stovyklos dalyvių atranka. 

13. Pirmenybė teikiama aukštų mokymosi pasiekimų mokiniams, laimėjusiems ar 

dalyvavusiems olimpiadose bei konkursuose, aktyviems STEAM veiklose.  

14. Apie atrinktus į stovyklą mokinius kiekviena mokykla bus informuojama el. 

https://ragaine.su.lt/
mailto:ingrida.donieliene@ragainesprogimnazija.lt


paštu iki birželio 10 d.  

15. Stovyklai vadovauja Progimnazijos vadovas (toliau – vadovas), kuris veikia 

pagal šiuos stovyklos nuostatus. 

16. Vadovas organizuoja stovyklos veiklą ir atsako už jos rezultatus: 

16.1. užtikrina vaikų priežiūrą, saugą, sveikatą ir žalingų įpročių prevenciją; 

16.2. organizuoja grupės vadovų instruktavimą saugos klausimais; 

16.3. sudaro sutartį tarp vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų), nustatyta tvarka tvirtina 

dalyvaujančių vaikų sąrašą. 

16.4. užtikrina, kad stovykloje būtų laikomasi higienos taisyklių; 

16.5. užtikrina, kad būtų tinkamai organizuotas vaikų maitinimas; 

16.6. atsako už stovyklos sąmatos sudarymą, teisėtą ir teisingą lėšų naudojimą; 

16.7. atsako už stovyklos programos įgyvendinimą, nuostatų, vaikų sąrašų, stovyklos 

ataskaitų rengimą ir vykdymą; 

16.8. skiria grupės vadovus (20 vaikų – ne mažiau kaip 2 grupės vadovai ar 1 vadovas 

ir 1 vadovo padėjėjas). 

17. Grupės sudaromos atsižvelgiant į vaikų amžių. 

18. Grupės vadovo funkcijos: 

18.1. rengti programas ir atsakyti už jų vykdymą; 

18.2. rengti stovyklos sąmatą; 

18.3. rengti stovyklos ataskaitas; 

18.4. organizuoti grupės renginius, išvykas, ekskursijas, laisvalaikį; 

18.5. supažindinti vaikus su saugos taisyklėmis; 

18.6. atsakyti už vaikų priežiūrą, saugą ir sveikatą; 

18.7. užtikrinti žalingų įpročių prevenciją; 

18.8. užtikrinti higienos taisyklių laikymąsi. 

19. Stovyklos partneriai: Šiaulių miesto mokslo, švietimo ir kultūros įstaigos. 

 

 

III. FINANSINĖ VEIKLA 

 

20. Stovykla finansuojama pažangos programos „Tūkstantmečio mokyklos“ lėšomis. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
21. Šiaulių Ragainės progimnazija stovyklos veiklą viešina interneto svetainėje 

https://ragaine.su.lt, Facebook paskyroje Ragainės progimnazija.  

22. Daugiau informacijos apie stovyklą tel. Nr. +370 652 14366, el. p. 

ragainespm@splius.lt, ingrida.donieliene@ragainesprogimnazija.lt.  

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

  

https://ragaine.su.lt/
mailto:ragainespm@splius.lt
mailto:ingrida.donieliene@ragainesprogimnazija.lt


Šiaulių miesto 2–4 klasių mokinių 

techninės kūrybos stovyklos  

„STEAM SPINTA“ nuostatų 

priedas  

 

 
SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO  

ŠIAULIŲ MIESTO 2–4 KLASIŲ MOKINIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS STOVYKLOJE 

„STEAM SPINTA“ 

_______________________________ 

(data) 

 

Aš, žemiau pasirašiusysis, būdama (-as) teisėtu nepilnamečio vaiko atstovu pareiškiu, kad: 

 

sutinku/nesutinku (kaip pažymėta žemiau), kad Ragainės progimnazija, juridinio asmens 

kodas 190531756, buveinė Tilžės 85, Šiauliai (toliau – Progimnazija), el. paštas ragainespm@splius.lt , 

tvarkytų žemiau nurodytus mano vaiko asmens duomenis:  

       

Sutinku Nesutinku  

□ □ sutinku/ nesutinku (kaip pažymėta), kad Progimnazija informavimo apie 

Stovyklos veiklą bei pasiekimus tikslu Progimnazijos tinklapyje internete, 

socialinės žiniasklaidos paskyrose, skelbtų mano vaiko vardą, pavardę, 

ugdymo įstaigą, klasę/grupę, fotonuotrauką, vaizdo medžiagą (su garsu), 

informaciją apie dalyvavimą renginiuose,  jo pasiekimus, darbus; 

 

Esame informuoti, kad: 

aukščiau nurodytais tikslais mano asmens duomenys yra tvarkomi neatlygintinai sutikimo 

pagrindu, o detalesnė informacija nurodyta Progimnazijos Privatumo politikoje,  man yra pateikta 

susipažinimui šio sutikimo pasirašymo metu, taip pat ją bet kada galiu rasti internete skelbiamoje 

Progimnazijos Privatumo politikoje adresu http://ragaine.su.lt . Aš turiu teisę bet kuriuo metu atšaukti savo 

sutikimą apie tai pranešdamas  ir dėl to aš nepatirsiu jokių neigiamų pasekmių iš Progimnazijos pusės. Esu 

informuotas, kad mano sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu grįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki 

sutikimo atšaukimo, teisėtumui, suprantu, kad iki sutikimo atšaukimo mano asmens duomenys buvo skelbiami 

šio sutikimo pagrindu. Aš turiu teisę prašyti susipažinti su tvarkomais mano asmens duomenimis, reikalauti, 

kad jie būtų ištrinti, ištaisyti arba teisės aktų nustatyta tvarka apribotas jų tvarkymas. Aš taip pat turiu teisę 

reikalauti, kad mano asmens duomenys būtų perkelti teisės aktuose nustatyta tvarka. Prašymas dėl mano teisių 

įgyvendinimo ar skundas gali būti pateiktas aukščiau nurodytu el. paštu. Jei turiu nusiskundimų galiu kreiptis 

į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (L. Sapiegos g. 17, Vilnius, www.vdai.lrv.lt, tel. (8 5) 271 28 04, 

279 1445). 

Esame supažindinti, kad socialinės žiniasklaidos tinklų (Facebook, Youtube) duomenų 

valdytojai yra įsisteigę trečiosiose valstybėse, dėl kurių Europos Komisija nėra priėmusi sprendimo dėl 

tinkamumo. Taip pat esame informuoti, kad šiuose socialiniuose tinkluose esančiose Progimnazijos paskyrose 

paskelbtų asmens duomenų valdytojas yra Progimnazija ir dėl duomenų tvarkymo jose bei dėl duomenų 

subjektų teisių, susijusių su tokiu asmens duomenų tvarkymu, (pavyzdžiui, dėl asmens duomenų ištrynimo 

Progimnazijos paskyroje) įgyvendinimo turiu teisę kreiptis į Progimnaziją. 

 

Esame informuoti, kad Europos Sąjungos gyventojų duomenis, paskelbtus Facebook 

socialiniame tinkle tvarko duomenų valdytojas „Meta Platforms Ireland Limited“ (4 Grand Canal Square, 

Grand Canal Harbour, Dublin 2 Ireland). Kaip galiu pasinaudoti savo, kaip duomenų subjekto, teisėmis galiu 

sužinoti šiuo adresu: https://lt-lt.facebook.com/privacy/explanation/. Taip pat esame informuoti, kad turime 

teisę pateikti skundą vadovaujančiai „Meta Platforms Ireland Limited“ priežiūros institucijai – Airijos 

duomenų apsaugos komisijai arba Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.  

 

Esame informuoti, kad Europos Sąjungos gyventojų duomenis, paskelbtus Youtube 

socialiniame tinkle tvarko Google Ireland Limited (Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland). Kaip 

mailto:ragainespm@splius.lt
http://ragaine.su.lt/
http://www.vdai.lrv.lt/
https://lt-lt.facebook.com/privacy/explanation/


galiu pasinaudoti savo, kaip duomenų subjekto, teisėmis galiu sužinoti šiuo adresu: 

https://policies.google.com/privacy?gl=LT&hl=lt. Taip pat esame informuoti, kad turime teisę pateikti skundą 

vadovaujančiai Google Ireland Limited priežiūros institucijai – Airijos duomenų apsaugos komisijai arba 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

 

Esame informuoti, kad šis sutikimas ir jame nurodyti mano vaiko asmens duomenys teisinių 

reikalavimų gynimo tikslu, vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento1 6 straipsnio 1 dalies f 

punkte įtvirtintos asmens duomenų teisėto tvarkymo sąlygos (teisėto intereso – teisinių reikalavimų gynimo) 

bus saugomas 3 metus nuo einamųjų metų, kuriais baigtas asmens duomenų   tvarkymas ar (ir) įgyvendintos 

(atsisakyta įgyvendinti) duomenų subjektų teises dėl šiame susitikimu nurodyto asmens duomenų tvarkymo, 

pabaigos. 

 

Pateikiu savo vaiko duomenis: 

 

Vardas, pavardė  

Mokykla  

Klasė  

 

Patvirtinu, kad aukščiau pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 

 

Mokinio tėvai/globėjai            
                                               (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 
 

                                                      
1 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 
apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 
Direktyva 95/46/EB 

https://policies.google.com/privacy?gl=LT&hl=lt

